

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych:

Budowa kaplicy cmentarnej w Dukli wraz z budową ścian na urny z prochami zmarłych i zagospodarowaniem terenu przy kaplicy

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1. *Dotyczy odpowiedzi na pytania nr 4 z dnia 03.03.2025: - odpowiedź na pytanie nr 2 - czy należy zmienić opis pozycji przedmiaru dotyczący grubości płyt czy pozostawić ? Brak zmienionego przedmiaru.*

Odpowiedź: Opis pozycji nie został zmieniony. W załączeniu zamieszcza się zaktualizowany przedmiar w rozszerzeniu pdf oraz ath.

Pytanie 2. *Dotyczy odpowiedzi na pytania nr 4 z dnia 03.03.2025 - na pytanie nr 3 - proszę o wskazanie w której pozycji " zmieniono przedmiar " dotyczący ilości ścian ceramicznych.*

Odpowiedź: W załączonym dokumencie nie zmieniano pierwotnych przedmiarów lecz dodano nowe pozycje w części 17, w których zostały zawarte uzupełniające obmiary.

Krystyna Andruch

Burmistrz Dukli